



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. september 2018.

Peter Claudi Rasmussen
Dirigent

Claudi Holding ApS

**Rungsted Strandvej 73B
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.: 20781599**

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018**

(21. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claudi Holding ApS Rungsted Strandvej 73B 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 20 78 15 99 Stiftet: 1. december 1997 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Claudi Rasmussen
Pengeinstitut	Nordea Nikolai Eigtveds Gade 8 900 København C
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive konsulentvirksomhed, fabrikation, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse udviser for 2017/18 et resultat på TDKK -823 mod TDKK 924 for 2016/17. Selskabets egenkapital udgør TDKK 16.561

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 til 30. april 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	-2.961	-59
Andre eksterne omkostninger	-210.197	-235
1 Nedskrivninger omsætningsaktiver	-40.264	0
Driftsresultat	-253.422	-294
Andre finansielle indtægter	513.129	1.523
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-15
Andre finansielle omkostninger	-1.067.614	-14
Ordinært resultat før skat	-807.907	1.200
Skat af årets resultat.....	-15.140	-276
Årets resultat	-823.047	924
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	105.800	103
Overført resultat.....	-928.847	821
Disponeret I alt	-823.047	924

Balance pr. 30. april 2018
Aktiver

	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	80
Finansielle anlægsaktiver	0	80
Anlægsaktiver	0	80
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	15.000	55
Selskabsskat	64.436	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.315	0
Tilgodehavender	159.751	55
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.088.583	15.878
Værdipapirer og kapitalandele	16.088.583	15.878
Likvide beholdninger	335.590	1.524
Omsætningsaktiver	16.583.924	17.457
Aktiver	16.583.924	17.537

Balance pr. 30. april 2018
Passiver

	2018	2017 kr. 1000
Selskabskapital.....	700.000	700
Overført resultat.....	15.755.136	16.684
Foreslået udbytte.....	105.800	103
4 Egenkapital	16.560.936	17.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	21	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.967	3
Kortfristede gældsforpligtelser	22.988	50
Gældsforpligtelser	22.988	50
Passiver	16.583.924	17.537
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Nedskrivninger omsætningsaktiver		
Nedskrivning andre tilgodehavender	40.264	0
	40.264	0
Nedskrivninger omsætningsaktiver i alt	40.264	0
	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	134.175	134
Afgang i årets løb	-134.175	0
	0	134
Kostpris 30. april 2018	0	134
Årets resultatandele.....	0	-38
Af-/nedskrivninger, primo.....	-54.175	-1
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-15
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	54.175	0
	0	-54
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	0	80
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	80.315	0
	80.315	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	80.315	0

Virksomheden har i regnskabsåret et tilgodehavende hos selskabets direktør på tkr. 80. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler herom. Lånet er indfriet efter statusdagen.

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital	700.000	0	0	700.000
Overført resultat	16.683.983	0	-928.847	15.755.136
Foreslået udbytte	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<u>17.487.383</u>	<u>-103.400</u>	<u>-823.047</u>	<u>16.560.936</u>

5 Eventualforpligtelser
Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.